

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۱ سپتمبر ۲۰۱۸

با افشای دروغ، ۲۶ در یک شب ۲۵ شد!

پنجشنبه ۲۹ سنبله ۱۳۹۷ - کابل: حتماً شما هم از طریق رسانه ها به استناد گزارشات منتشره از جانب به اصطلاح "ریاست امنیت ملی" که در تمام دوران حیات نکبت بارش در ضدیت با منافع ملی کشور گام برداشته است، مطلع شده اید که روز گذشته آنها ۲۶ تن از افراد داعش را که تصمیم داشتند تا روز عشوار را در کابل، به کربلا مبدل سازند، دستگیر نموده برای جلب اطمینان مردم گویا عکسهای آنها را نیز پخش نمود.

شنیدن چنین خبری که دشمنان مردم قبل از ایجاد فاجعه شناسائی و دستگیر شدند، یقیناً باعث مسرت هر شنونده ای می تواند شده باشد. با در نظر داشت شناخت و عدم اعتمادی که مردم به دولت دست نشانده و نهاد هایش به خصوص نهاد های امنیتی آن دارند، ضمن آن که مردم از طریق رسانه ها خواستار اشد مجازات آن عاملان دشمن خاک و خلق کشور شدند، عده ای هم به این فکر افتادند که با تحقیق در میان عکسها و شناسائی آنها دروغ های دولت دست نشانده را افشاء نمایند.

تیر این عده به هدف اصابت نموده در نخستین ساعات پس از نشر عکسها، یک تن از اهالی کابل با ارائه اسنادی به اثبات رسانید که یک تن از عکسها به فردی دیگری تعلق دارد که از مدتها قبل روی یک دعوای حقوقی محبوس می باشد و هیچ ارتباطی هم با داعش و یا طالب ندارد.

به محض پخش این تکذیبیه و نشر چند قطعه عکس دیگر از آن فرد قبل از زندانی شدنش، ریاست "امنیت ضد ملی" که خودش بهتر از همه کس می دانست که در عقب آن تبلیغات گسترده چه دروغ بزرگی پنهان شده است، در اسرع وقت ممکن اعلام داشت: "که بلی! در مورد یک نفر اشتباه صورت گرفته، تعداد اصلی دستگیر شدگان ۲۵ تن می باشند". هموطنان نهایت گرامی!

اگر به خاطر داشته باشید در همان آغاز همکاری ام با پورتال "افغانستان آزاد-آزاد افغانستان" وقتی حمله بر انترکانتیننتال و قسمت های دیگر شهر کابل صورت گرفت، من شاید به حیث اولین فرد از دولت دست نشانده خواستم تا عکس کشته شدگان انتحاری را منتشر بسازند به خصوص آنهایی را که در اثر گلوله نیروهای امنیتی "قهرمان!!" کشور از پای درآورده شده اند، تا مردم آنها را شناسائی نموده از آن طریق مناطق امن بودباش آنها را افشاء نمایند. کاری که دولت دست نشانده انجام نداد، چون می دانست در آن صورت پای خر خودش در گل دروغ بند خواهد ماند.

امروز همه مشاهده می نمائیم به محض پخش عکسها، نخستین گام جهت افشای دروغپردازی بیشرمانه "باندارگ" برداشته شد.

هموطنان گرامی!

مطمئن باشید هرگاه همه ما با دقت یک انسان مسؤول در قبال حیات خود و حیات همشهریان زندگانی نمائیم و با همان دقت و با مسؤولیت وجدانی به آنها عکسها نظر اندازیم دروغ های احتمالی دیگری نیز افشاء خواهد شد و با شناختی که از این دولت دست نشانده و دروغپرداز که با هر حرکتش به شعور مردم ما توهین می دارد، وجود دارد، مطمئناً در نهایت از ۲۶ نفر کسی باقی نخواهد ماند و هریک به دنبال دیگری به مثابه اشتباه از لیست بیرون کشیده خواهد شد.

هموطنان گرامی!

بیانید به خاطر ادامه حیات خود و فرزندان ما، دولت دست نشانده را زیر فشار قرار دهیم که افراد دستگیر شده محکمه علنی و مجازات علنی بگردند. این عمل اگر از یک جانب دروغ های احتمالی دولت دست نشانده را نشان می دهد و از جانب دیگر امکان ادامه حاتم بخشی های "غنی احمدزی" و مجموع "باندارگ" را در قبال جنایتکاران و تروریستان از بین می برد، از سوی دیگر به افراد دستگیر شده نیز ضمن امکان دفاع از خود در یک محکمه علنی، احتمالاً پرده دری های امنیتی را مساعد خواهد ساخت. پرده دری هائی که تا امروز امپریالیسم و ایادی آن در پناهِش از مجازات و عقوبت لازم فرار کرده اند.

سرکها ما می را می طلبند!!